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Driftsbudget 2014 - TV 2/Bornholm

t.kr.
e Budget 2014
Licens 63.063
Ekstra licens 2.504
@vrige indteegter 1.821
indtaegter i alt 67.387
Programomkostninger:
Projekter 3.531
Daglig produktion 10.035
Tale til tekst 270
@ivrige produktionsomkostninger 2.419
Personaleomkostninger 37.591
Bruttoresultat 13.541
Lokaleomkostninger 1.223
Sendeomkostninger 7.840
Administrationsomkostninger 2.046
Resultat for afskrivninger 2.432
Afskrivninger bygninger, udstyr og inventar 5.112
Resultat fer finansiering -2.680
Finansieringsindtaegter 0
Finansieringsudgifter 180
Periodens resultat -2.860




Aktiver:

Passiver:

Balancebudget for 2014 samt overslag 2015

t.kr.

Anlagsaktiver:
Ejendommen
Tilgang
Afskrivninger
Saldo ultimo

TV-Teknisk udstyr
Tilgang
Afskrivninger
Saldo ultimo

Maskiner og inventar
Tilgang
Afskrivninger

Saldo uitimo

Anlaegsaktiver i alt

Langfristede aktiver:
Kapitalandel I/S DIGI-TV

Omsatningsaktiver:
Bankindestaende
Diverse omsaetningsakt.
Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Egenkapital:
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo

Kortfristet geeld.
Driftskredit
Kortfristet geeld

Kortfristet gaald, i alt

Langfristet gaold

Realkredit DK
Anden gaeld
Langfristet gaeid, i alt

Passiver i alt

Budget
2014

10.912

-639

10.273

11.368
3.500
-4.239

10.629

831
500
-235

1.096

21.998

5.000

830
45

27.873

13.464
-2.860

10.604

1.567
12.190

13.757

3.512

3.512

27.873

Budget
2015

10.273

-639

9.634

10.629
2.500
-4.591

8.538

1.096
500
-215

1.381

19.553

5.000

830
45

25.428

10.604

-5.400

5.204

4.869
12.189

17.058

3.166

— 366

25.428



